LE TRE VU S.R.L.

Via Degli Scavi 35/37 - 47122 Forli (FC)

Tel. 0543 721347 r.a. Fax. 0543 720713 Cell.: 335 356392
C.F. e P. IVA: 03552730404

E-mail: letrevu@tiscali.it

www.letrevu.it

EOLO TERMORESISTENTE

Tubo in tessuto con spirale in acciaio

Temperatura 100°C

Autoestinguente V(TM) -0 secondo UL 94 e grado M2 secondo NFP 92 503

Colore: grigio

Temperatura d'impiego: -20°C +100°C (punte +120°C)
Caratteristiche: tubo flessibile realizzato con tessuto di poliestere
spalmato in PVC autoestinguente. Spirale di rinforzo in acciaio incor-

porata tra i due strati. Comprimibilita assiale 8:1.

Campi di applicazione: impianti di condizionamento civile e navale,

ventilazione, aspirazioni di fumi, vapori, polveri e gas.

Articoli tecnici industriali - Tubi di gomma e P.V.C. Flessibili spiralati per aria, liquidi e carburante. Tubi piatti e retinati per industria e agricoltura. Fascette e

collari stringi tubo. Lavorazione e tagliolastre di gomma e policarbonato.

Listino Prezzi Maggio 2012

@ Interno
40
51
60
63
70
76
80
82
90
102
110
115
120
127
130
140
152
160
180

203
228
254
279
305
315
330
356
406

€/Mtl.
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta
chiedere offerta

chiedere offerta

HINANOES VNIOVd IAFA VOINDHL VAIHOS



LE TRE VU S.R.L.

SCHEDA TECNICA EOLO TERMORESISTENTE

int. @ peso raggio curvatura Ig rotolo
mm g/m mm m
40 110 20 10
51 135 26 10
60 160 30 10
63 170 32 10
70 185 35 10
76 200 38 10
80 210 40 10
90 240 45 10
102 280 51 10
110 300 55 10
115 315 58 10
120 325 60 10
127 345 64 10
130 355 65 10
140 380 70 10
152 410 76 10
160 425 80 10
180 575 90 10
203 535 102 10
228 600 114 10
254 845 127 10
279 925 140 10
305 1010 153 10
315 1045 158 10
330 1090 165 10
356 1180 178 10
406 1340 203 10

Articoli tecnici industriali - Tubi di gomma e PVC flessibili, spiralati, per aria, liquidi e carburante. Tubi piatti e retinati per industria e agricoltura. Fascette e
collari stringi tubo. Lavorazione e tagliolastre di gomma e policarbonato.



