







## **EOLO TERMORESISTENTE**

Tubo in tessuto con spirale in acciaio



## Temperatura 100°C

Autoestinguente V(TM) -0 secondo UL 94 e grado M2 secondo NFP 92 503

Colore: grigio

Temperatura d'impiego: -20°C +100°C (punte +120°C)

Caratteristiche: tubo flessibile realizzato con tessuto di poliestere spalmato in PVC autoestinguente. Spirale di rinforzo in acciaio incorporata tra i due strati. Comprimibilità assiale 8:1.

Campi di applicazione: impianti di condizionamento civile e navale, ventilazione, aspirazioni di fumi, vapori, polveri e gas.

Listino Prezzi Maggio 2012		
€/Mtl.		
chiedere offerta		

## SCHEDA TECNICA EOLO TERMORESISTENTE

int. Ø	peso	raggio curvatura	lg rotolo
mm	g/m	mm	m
40	110	20	10
51	135	26	10
60	160	30	10
63	170	32	10
70	185	35	10
76	200	38	10
80	210	40	10
90	240	45	10
102	280	51	10
110	300	55	10
115	315	58	10
120	325	60	10
127	345	64	10
130	355	65	10
140	380	70	10
152	410	76	10
160	425	80	10
180	575	90	10
203	535	102	10
228	600	114	10
254	845	127	10
279	925	140	10
305	1010	153	10
315	1045	158	10
330	1090	165	10
356	1180	178	10
406	1340	203	10